25 alunni 

22.05.2026 - 2 ore tutte - n. 25 alunni 

2. di indicare il seguente CIG BA63AB1FA8 relativo al servizio in oggetto in tutte le fasi relative alla presente procedura; 

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa di € 625,00 (euro seicentoventicinque/00) ESENTE IVA a carico 

del Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2026 - Categoria e voce di destinazione P2/1 “Benessere a scuola” 

4. di procedere alla stipula dell’ordine/contratto nei modi e nelle forme previste dall’art. 18 del Decreto Legislativo 36/2023;